Приложение 4

к Методике

балльной оценки качества

финансового менеджмента главных

распорядителей бюджетных средств

 

Форма

 

СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ

ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

ПО КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА
ЗА 2012 ГОД

 

	N  
п/п 
	Наименование ГРБС  
	Рейтинговая 
оценка (R)  
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)     
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)     

	1  
	2          
	3      
	4       
	5       

	1  
	 Дума Чугуевского МР
	4,8
	72
	75

	2  
	 Финансовое управление администрации Чугуевского МР
	4,7
	80
	85

	3  
	 МКУ «ЦООУ»
	3,6
	68
	95

	4  
	 Администрация Чугуевского МР
	3,3
	62
	95

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента ГРБС (MR)      
	4,075
	X
	X
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